
Kovácsné Galó Éva

Ne félj!

Jóhírmondó

Az angyal azonban felszólította az asszonyokat: Ne
féljetek! Tudom, hogy ti Jézust keresitek, akit ke-
resztre feszítettek. Mt28,5

Valamikor régen, valaki vette a fáradtságot és meg-
számolta, hogy a Bibliában hányszor szerepel a „Ne
félj!” kifejezés. Éppen 365-ször található meg benne. 

Jézus is gyakran mondja az embereknek, de az Ő
földi életét is egy „Ne félj!” keretbe foglalja az an-
gyali üzenet. 
Születése előtt Máriához, majd a betlehemi pászto-
rokhoz szólt az isteni bátorítás. Halála után pedig a
sírkertben az asszonyokhoz.
Vajon mitől kellene félnie pirkadatkor néhány asz-
szonynak egy csöndes temetőben? Az ismeretlen
helyzettől? Mi lesz most? Mindennek vége?
Bár megrendül minden, Isten küldötte olyan termé-

szetes nyugalommal hívja őket, hogy eszükbe sem
jut pánikba esni, és elszaladni. 
„Nincs itt. Feltámadt, ahogy előre megmondta.
Gyertek, nézzétek meg a helyet, ahol nyugodott!”
Megérezhették azt, hogy a Golgota hegyén és itt
Jézus üres sírjánál az ég összeért a földdel.
Valami olyan egészen rendkívüli dolog részesei le-
hettek, amiről eddig elképzelésük sem volt. A kez-
deti ijedtség örömmé változott. Ezzel az örömmel
futottak a tanítványokhoz, hogy elmondják azt, amit
láttak.
Hozzád is eljutott már a jó hír? Mitől féljünk hát?
Egy üres sírbolttól, üres szavaktól vagy emberektől?
Egy rendben összehajtogatott halotti lepeltől, holt
tárgyaktól, melyek beborítják és irányítják életün-
ket?

Ne félj!
Nincs itt!

Feltámadt!
Előre megmondta!

Nem félek, hanem hiszek!

Istenem! Segíts, hogy ne féljek az ismeretlentől!
Még akkor sem, ha nagyon nehéz, mélyen érintő új
helyzetbe kerültem, és amellyel nekem kell megbir-
kóznom. És ha éppen nagyon sötét is van, és nekem
ugranom kell az ismeretlenbe, tudom, hogy ez nem
zuhanás lesz, hanem utazás a Te tenyereden.

Áldott feltámadásünnepet!

„Ne győzzön le
téged a rossz,
hanem te győzd le
a rosszat a jóval.”

(A RÓMAIAKHOZ
ÍRT LEVÉL 12,21)
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Meghívást kaptam...

Nagyházi Éva

Farsang
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Az idei alsós farsang 2011.02.18-án került meg-
rendezésre az iskola tornatermében. A rendezésért
felelős osztály a 8.a volt, akik egy részének infor-
matikai tudásához én is megpróbálok hozzájárulni.
Ebből a kapcsolatból kifolyólag történhetett az, hogy
meghívást kaptam, legyek a mulatság egyik zsűri-
tagja. 

Az ünnepség egy táncbemutatóval kezdődött,
aztán pedig az osztályok következtek. Számomra új-
donság volt, hogy mindegyik osztály kapott egy

színt és csak ebben a színben adhatta elő műsorát.
Ennek megfelelően az 5.a piros, 5.b fehér, 6.a sárga,
6.b kék, 7.a lila a 7.b pedig zöld színben pompázott.
Így hát láthattunk kis ördögöket, hupikék törpiké-
ket, találkozhattunk Shrek-kel, a Lila Ruhás Hölgy-
gyel, egy élő telefonnal és a foci VB szurkolói is be-
néztek hozzánk. Mindenki nagyon jól szerepelt így
hát nehéz volt a zsűri dolga. Végül sikerült kioszta-
nunk a legördögibb, a legötletesebb, a legviccesebb,
a legaranyosabb, a legcéltudatosabb és a legjobban
kivitelezett címet a fellépők között. 

A jelmezes felvonulás után karaoke következett.
Itt minden osztály kipróbálhatta énektudását, hogy
őszinte legyek nem láttam mindenkiben az X fak-
tort. Egy rövid szünet után pedig bűvészbemutatóra
került sor. Nagyon ügyes volt a kissrác. A varázslat
után jött a tombolasorsolás sok-sok nyereménnyel,
végül pedig a várva várt disco. 

Személy szerint én nagyon jól éreztem magam,
örülök hogy itt lehettem veletek, s láthattam meny-
nyire összetartó kis csapatok járnak ide.
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Itt a farsang, áll a bál...



Koppányi Dóra és Megyeri Fanni 9/D

Multiplikátor-képzés

Mágusképzés

Ez történt még 2010-ben...

Szabó Orsolya 10/D
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2009.  októbertől egy éves multiplikátorképzésen
vettünk részt. Több iskolából jöttek diákok, hogy
részt vegyenek ezen a környezetvédelmi programon.
Az első alkalommal elmagyarázták mit is jelent a
multiplikátor kifejezés: többszörösítés. Valamint
komposztkeretet is készítettünk, amit később kihe-
lyeztünk az iskolánk udvarában. A többi alkalommal
beszélgettünk a madárvédelemről, a tudatos

vásárlásról, a környezetvédelemről és a komposztá-
lásról. Csináltunk madárodút, madáretetőt és gyár-
tottunk papírt is. Voltunk madárlesen,  Boldog
Gusztáv vezetésével. A lepkekiállításon a lepkék
mellett bogarakat és gilisztákat is vizsgáltunk. Ter-
vezni kezdtünk egy társasjátékot az ott tanultakból,
ami ma már az iskolánkban van. Rengeteg mindent
tanultunk, és teszteket töltöttünk ki. Miután vége lett
a képzésnek az iskolában összeállítottunk egy kiál-
lítást az ott tanultakból és ekkor tartottunk előadást
az ide járó osztályoknak. Júniusban az utolsó talál-
kozás alkalmával elmentünk Szarvasra a Körös-
Maros Nemzeti Parkba egy kirándulásra, ahol
megnéztünk egy filmet Magyarország nemzeti park-
jairól. Utána körbejártuk a múzeumot, majd legvé-
gül túráztunk egy nagyot az ottani túraösvényen.

Nagyon jól éreztük magunkat, sok barátot szereztük,
és ha lenne rá lehetőség szívesen el mennénk újra.

Hol volt, hol nem volt ott ahol a kurta farkú malac
túrt, volt egy kicsiny kis falu, Bélfenyér. Nem akár
milyen hely volt ez. Igaz nem volt kolbászból a ke-
rítés, és nem szilvás gombócokból voltak a hegyek,
de hiszitek, vagy sem, mágus gyermekek lakták.
Amikor felkerekedtünk, hogy utána járjunk történe-
tüknek megtudtam a helyi atyától, hogy valójában

mit is jelent az a szó, hogy mágus. Legyőzni az aka-
dályokat, és tudatosan célszerűen élni, még ha egy
kicsit nélkülözni is kell. Ami a legfontosabb megta-
lálni magunkban a boldogságot, és ne csak várni rá.
Ezért meglátásom szerint iskolánk lelkes csoportja
nem is árvaházban vagy gyermekkollégiumban volt
árváknál, sokkal inkább egy mágusképző iskolában.
Ahová, ha mi idegenek belépünk mi is tanulhattunk
tőlük. Engem a legfiatalabb fiúcskával hozott össze
a sors. Nándika szereti bűvölni a labdát, és parányi
termete ellenére piszkálni a nagy legényeket, és az
imádság alatt bájoló pillantásokat vetni a lányokra.
Ám nem szeret kakaskukorékolásra kelni, és ke-
mencét takarítani, hiszen még csak 7 esztendős. Ne-
hezen nyílik meg, de mi rögtön egymásra találtunk.
Így neki adtam az otthon előre elkészített kis aján-
dékzsákomat. Amikor átadtam neki ragyogó sze-
mekkel nézegette bontogatta. Aztán óvatosan a
hátam mögé lopakodott és kaptam egy ÓRIÁSI öle-
lést az én picinyke csomagomért. Csak jóval később
vettem észre, hogy egy csokoládét is rejtett a csuk-
lyámba. Igen! Ilyen helyre vitt el iskolánk főmágus-
képzője Sándor-Kerestély Ferenc tanár úr. Aki nem
hiszi, járjon utána.



Ez történt még 2010-ben...

Mikulás 2010
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2010. december 3-án, pénteken rendezte meg isko-
lánk hagyományos téli rendezvényünket, a Mikulás
bulit. Ebben a tanévben a 8.b osztály szervezésében
zajlott le. Az egész nap a Mikulás jegyében telt. Már
reggel az iskolába belépő diákokat és tanárokat Mi-
kulások és kísérőik fogadták, akik a helyesen meg-
válaszolt kérdésekért szaloncukrot osztogattak. 

A vidám jelmezesek jó hangulatot teremtettek a dél-
utáni ünnepséghez.
A hangulatosan feldíszített tornateremben a beve-
zető énekszám után az ötödikesek bemutatkozása és
fogadalomtétele következett, majd játékos vetélke-
dők szórakoztatták az osztályokat. A rendezvényt
egy fergeteges diszkó zárta.



Torma Myrtill

Aranyköpések
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Iskolánk tavaly decemberben  ki-
rándulást szervezett Bécsbe. De-
c ember 4-én, egy hideg és dider-
gős kora hajnali szombaton, talán
még félálomban indultunk el vo-
nattal Ausztria fővárosába. A ké-
nyelmes és „ablakon kikacsintga-
tós” vonatút után, dél körül meg
is érkeztünk. Néhány diáknak már
ismerős volt a hely, de a többség
most fedezte fel a város pompáját,
miközben elsétáltunk szálláshe-
lyünkre, a helyi diákszállóra. A
kollégiumhoz hasonlatos, ottho-
nos és modern épület mindannyi-
unknak elnyerte tetszését. A ko-
ránkelés és utazás fáradalmai el-
lenére, elégedetten „költöztünk
be” szobánkba, és pihentünk a
délutáni program előtt. Jóllakot-
tan és kipihenve indultunk megte-
kinteni Bécs városát. A városné-
zés során körbejártuk a Step-
handsdom-ot, képet készítettünk a
Hofburgról a szép délutáni

napsütésben, és megtekintettük a
híres Sisi Múzeumot. A múzeum-
ban egy audiókészülék segítségé-
vel, magyar nyelven hallhattunk
érdekes információkat Erzsébet
királyné gyermekkoráról, politi-
kai nézeteiről, királynéi életéről.
A délutáni séta után  kimerülten
tértünk vissza meleg szállásunkra.
A hideg idő miatt, több rétegnyi
meleg pulcsiba burkolózva igye-
keztünk a várva várt esti prog-
ramra. A mesebeli Christkindl-
markt, vagyis a Bécsi Karácsonyi
Vásár minden bizonnyal rengeteg
turista kedvenc helye. Csodás, lé-
legzetelállító és valóban mesés. A
kivilágított tér, a fák és a díszekbe
öltözött városháza látványa min-
denkit magával ragadott. Irány a
vásár! A kis faviskókban minden
volt, mi szem-szájnak ingere. Egy
óra nézelődés, vásárlás, és gyö-
nyörködés után, a mínusz fokok-
ban kissé átfázva visszasétáltunk
a diákszállóra. Másnap reggel a
bőséges reggeli után, ismét útnak
indultunk. Utolsó állomásként, a
Schönbrunni kastélyt vettük
irányba. A két nap alatt sokat met-
róztunk, leginkább az U4 metró
lett a kedvencünk. A Schönbrunni
kastély óriási területe hótól fe-
hérbe takarózva gyönyörű pano-
rámaképet nyújtott. Audiókészü-

lékünk itt is nagyszerű idegenve-
zetőként sorban mutatta be a kas-
tély termeit. A kastély épülésétől
kezdve, az uralkodók szokásáig
sok hasznos tudnivalóval lettünk
gazdagabbak. Visszatérve szállás-
helyünkre, csomagunkat össze-
szedve indultunk a vasútállo-
másra. Elbúcsúzva Bécstől, élmé-
nyekkel telten Budapesten ke-
resztül tértünk haza. Köszönjük
az iskolának, kísérő tanárainknak,
Fekete Angelika és Halász Mari-

anna tanárnőinknek, hogy meg-
szervezték nekünk ezt a fantaszti-
kus bécsi hétvégét!

Egy bécsi hétvége...

Bakai Andrea: Ne Sp-zzél ott Lacikám!

Németh Balázs: Lili, hogy hívták István királynak
a fiát?
Lili: Hát Vajknak nem?
Németh Balázs: Anita ezt írd be az aranyköpé-
sekbe! 

Németh Balázs: Mindenki fejezze be az evést! Ki-
véve Magdit, de ő is csak a körmét eheti!

Bianka: Tanár úr! Nem lehetne valami gyűjtőmun-
kát csinálni?
Németh Balázs: De! Lehet összegyűjteni az
anyagot, és megtanulni!

Domokos Tamásné: Ági és Anita! Miattatok fogok
börtönbe kerülni innen!

Domokos Tamásné: Ha otthon felolvasnám ezt a
verset Samu kutyámnak, lehet, hogy jobban meg-
értené, mint a 11.F!



Sítábor

Bagi Lilla 10/F

Zsíroskenyérparty

Korcsog Erzsébet
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2011. Január 27.-én ismét eljött a várva várt sítábor
napja. Idén Kreischbergbe látogattunk el. Az út igen
hosszú volt, de a jó társaságnak köszönhetően hamar
eltelt. Estefelé értünk oda a szállásra, ami nem volt
egy 5 csillagos szálloda, de mivel a nap java részét
a sípályán töltöttük, ezért a célnak így is megfelelt.
Viszont a reggelik és a vacsorák egész finomak vol-
tak. Bár a vegetáriánusok nem laktak vele valami

jól, barátnőm szerint. A pályák nagyon jók voltak.
Délben nem tudtunk bemenni a szállásra pihenni,
mert nem pályaszállásunk volt, ezért a pályán lévő
„kajáldákban”, hüttékben ettünk. Szerencsére egész
héten szép napos időnk volt, így minden nap a tera-
szokon pihenhettünk. Vasárnap délben csilingelésre
lettünk figyelmesek, és egyszer csak egy kecske je-
lent meg az asztalunknál az egyik hüttében. Ez nagy
derültséget okozott. Még „sztárfotók” is készültek.
Sajnos voltak olyanok, akik ezt a hetet nem tölthet-
ték síeléssel, mert megbetegedtek. A kezdőink a
tábor ideje alatt jól megtanultak síelni. Az esték az
ebédlőben kártyázással, beszélgetéssel teltek . Vol-
tak olyanok is, akik inkább a szobájukban pihentek
egy-egy fárasztó nap után. A Falugyűlésen szinte
mindenki megjelent. Itt a három csoportvezető min-
dig elmondta, hogy mi történt aznap a csoportjával.
Szerencsére komolyabb baleset senkivel se történt a
tábor alatt. Végezetül ismét jó síszezont zárhatunk
magunk mögött.

Mindig jó érzéssel tölt el, mikor
visszagondolok a középiskolás
éveimre. A „zsíroskenyér- party”
(2011. február 11.) keretein belül
ez még jobb! Találkozunk: a ked-
ves tanárainkkal, akik érdeklődés-
sel hallgatják végig, kiből mi lett,
a még középiskolás sorstársakkal,
akik kíváncsian kérdezik, milyen
lehetőségek vannak érettségi után
és milyen a diákok élete, amikor
már nem a csengő jelzi az óra ele-
jét és végét, no meg persze a volt
diáktársakkal, akikkel a régi szép
idők emlékeit elevenítjük fel. Kel-
lemes és jó hangulat jellemezte
ezt a kis péntek délutáni összejö-
vetelt. A hagymás, kacsazsíros ke-
nyér és a fincsi meleg tea, vala-
mint egy odatévedt kiskutya csak
fokozták a hangulatot. (remélem,
azóta megvan a kutyus gazdája)

Egyszer csak furcsa hangokra let-
tünk figyelmesek. A karaoki csi-
szolatlan gyémántjai megosztot-
ták velünk a bennük rejlő me-
gasztárt. Nagyon szépen énekel-
tek a lányok és még szebben a
fiúk, de azért mindenki megköny-
nyebbült, amikor a profik vették
át a mikrofont. A csúcspont az
Oroszlán formáció fellépése volt,

amit egy izgalommal teli várako-
zás előzött meg. Sajnos nem tud-
tam maradni a buli végéig, de azt
bizton állíthatom, hogy egy mara-
dandó élmény marad az 5. Zsíros-
kenyérparty is! Köszönet érte a
szervezőknek. Találkozunk jövőre
is a Villában!



Nagy Anita

Facebook - Veled is megtörténhet!
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Már hozzátartozik a mindennap-
jaidhoz, ezzel kelsz és fekszel, ez
elégíti ki a napi szórakozási igé-
nyedet, a csapból is ez folyik.
Egyszóval a facebook. A mai fia-
talság virtuális találkozóhelye.
Fent vannak a legjobb haverok, a
jobbnál jobb alkalmazások, meg-
oszthatod a legújabb Afrojack
számot, amire szombat éjjel bu-
liztatok a haverokkal, vagy éppen
a világ elé tárhatod, ki csavarta el
éppen a fejedet. Játszhatsz a hiva-
talos „gyógyjátékokkal”, amik
ugyan rabolnak egy keveset a sza-
badidődből, mégis úgy intézed,
hogy ráérj velük foglalkozni.
Mindez fontos a mai világban,
most biztosan sokan nem értenek
velem egyet, de kell, hogy legyen
valami, ami összefogja a társasá-
got, még ha az kevésbé egészsé-
ges is.
Ám vannak a dolognak kemény
buktatói is, amit az én saját kis
történetem keretében szeretnék
bemutatni nektek.
2010. november 17.-én szerdán
bizonyára mindenki tudja, mit
írtam ki Németh Csilla tanárnőről
a facebookra. Aznap nagyon sze-
rencsétlen, borzalmas napom volt.
Biztos nektek is vannak olyan
napjaitok, amikor felkelni sem
akartok.  Nekem ez ilyen volt, és
a sok balul elsült dolog meghozta
a hatását: mérgemben cseleked-
tem valamit. Valami nagyon rosz-
szat.
Másnap nem gondolkoztam el
ezen, hogy baj lehet belőle, de a
később megtudtam, hogy miért
hívatják be édesanyámat a követ-
kező hétfőn. Csak álltam szeren-
csétlenül a történtek előtt. Nem
értettem mi zajlik körülöttem és,
hogy mit csináltam. Nem mutat-
tam ki mások előtt, nem beszél-
tem róla, és igyekeztem úgy

viselkedni, mint máskor. Minden-
kinek volt ugyan hozzászólása,
mégis úgy érzem elhárítottam a
kérdéseket. Egy rendőr is volt az
osztályfőnöki óránkon. Rólam be-
szélt, csak épp nem mondta ki a
nevemet, és attól amit mondott, és
ahogyan tette azt, úgy éreztem
magam, mint egy bűnöző. Az
angol órák közben ugyanúgy tel-
tek. Nem vittük át a tanulásra a
dolgot a tanárnővel. Vártam a fe-
gyelmit. Vártam, hogy minél ha-
marabb vége legyen ennek a
rémálomnak. Közben napról
napra nehezedett a teher.  A tár-
gyalás előtt egy nappal úgy érez-
tem nem bírom tovább cipelni,
legyen már vége. S aztán eljött.
Bizonyára mind hallottatok már a
fegyelmiről. Néhány diáknak raj-
tam kívül volt alkalma részt venni
benne. Nem kellemes élmény.
Szigorú megrovást kaptam végül,
ami azt jelenti, hogy most már
nem késhetek el egyetlen óráról
sem, nem kaphatok szaktanárit
sem, viselkednem kell. Mikor
vége lett, nem tudtam örülni.
Másnap az osztálytársaim mind
azt mondták, hogy ne szomor-
kodj, most már vége. De én érez-
tem, hogy nem, még nem jött el a
befejezés. A tanárnő nem érezte
elégnek az iskolai büntetést, amit
teljesen meg tudok érteni. Szóval
megegyeztünk, hogy lesz egy me-
diáció, ami annyit jelent, hogy
problémamegoldás. Már téli szü-
net volt, mikor ez megtörtént.
Szerencsére végre jól alakultak a
dolgok. Sikerült kötnünk egy
megállapodást, ami így szól:
Nekem ki kell írnom facebookra,
hogy elnézést kérek a tanárnőtől a
történtekért, és meg kell írnom ezt
a cikket az iskolaújságban, ami-
ben ismertetem az egész történe-
tet, és szintén bocsánatot kérek.

Ez lenne az.
Igazából nem volt egyszerű hoz-
záfogni. Napok óta szorongtam,
úgy éreztem, sőt még most is, va-
lami visszajött abból a rossz ér-
zésből, ami bennem volt 2
hónapig. Mert higgyétek el, kívü-
lállóként biztos másként látjátok,
de nagyon nehéz volt. Nem csak
nekem, Csilla néninek is. Míg én
magamba emésztődtem, és kívül
erős maradtam, rajta látszott,
hogy megviselték a dolgok. Nem
vagyunk egyformák. Sokat tanul-
tam az egészből, talán kellett ez a
pofon az élettől, hogy felnőjek
picit. Őszintén örülök, hogy meg
tudtuk oldani a problémát, együtt.
Ezúton szeretnék még egyszer el-
nézést kérni Németh Csilla tanár-
nőtől.  Van még valaki, aki nélkül
nem sikerült volna ez egész, és ez
a valaki Molnár Nati. Ha ő nem
hallgat meg mindig, és nincs
velem végig, akkor nem tartanék
most itt. Szóval, köszi Natika!

Minden diáktársamnak azt kívá-
nom, hogy facebookozzon, de
soha ne feledjétek el hogy hol a
határ, és mit engedhetünk meg
magunknak, mert könnyen elbuk-
hatunk. Felkelni bizony nem
könnyű.



Torma Myrtill

Szeretet vs. Szerelem

Molnár Natália

Szívmelengetõ ünnep vagy giccsparádé?
Avagy, ha február 14., akkor Valentin-nap

Szeretet 92011. február

Február 14. Vajon kinek mi jut eszébe először erről
a dátumról? A névnapjukat ünneplő Bálintok és Va-
lentinok, vagy pedig a „Szerelmesek napja”? Az vi-
szont egészen biztos, hogy ez a nap megosztja az
emberek véleményét. Vannak, akik már február eleje
óta izgatottan várják a „nagy” napot, boltokat jár-
kálva keresik az alkalomhoz illő legnagyszerűbb
ajándékot. Míg vannak, akik nem veszik ki részüket

ebből az ünneplésből,
mondván, hogy ez az
egész csak egy felfújt,
újfajta szokás, amit 18
éve mi is átvettünk
Nyugatról. Visszatérve
a Valentin-nap történe-
téhez, egész pontosan
nem ismerjük a nap
eredetét, de Bálint, itá-
liai, ókeresztény vér-

tanú legendája a mai napig fennmaradt. Egy másik
feljegyzés szerint, ez a történet egy Valentin nevű
római paptól származik, aki párokat adott össze, el-
lenszegülve Claudius császár parancsának. Bűnéért
börtönbe zárták, ahol találkozott a börtönőr lányá-
val. A történet szerint, imájával segített a beteg lá-
nyon. Nos, hogy valóban tulajdoníthatunk-e fontos
szerepet a mondáknak, nem tudhatjuk. Mindene-

setre, nekünk, magyaroknak is van néhány népi szo-
kásunk, hogyan nyerjük el az igaz szerelmet. Úgy
tartották, hogy ha kilencmagú almát eszel és mag-
jait a kiszemelted zsebébe szórod, minden bizonnyal
beléd fog szeretni. Ha ezzel nem is találod meg
párod, azt hiszem, ez egy igazán mókás szórakozás
lehet. Mi a helyzet a Valentine’s Day őshazájában?
Az Egyesült Államokban ugyanis, ez a nap nem iga-
zán a szerelem, inkább a szeretet ünnepe. Barátok,
családtagok, kollégák ezen a napon kis apróságok-
kal, például üdvözlő képeslapokkal lepik meg egy-
mást. A másik nagyon érdekes dolog a
titokzatosságot hangsúlyozza. Névtelen levelet küld-
hetsz ismerőseidnek. Ha pedig olyannak küldöd ezt,
aki tetszik, talán még különlegessé is teszi a pilla-
natot. Csupán giccs lenne az egész? Egy üzleti
fogás, hogy az emberek kiköltekezzék magukat
szebbnél szebb ajándékokra? Ezt sem állíthatjuk
tényként, de hogy a virágárusok és ajándéküzletek
jól keresnek februárban, az biztos. Akár kapcsolat-
ban vagyunk, akár szinglik, a szerelmet, szeretetet
egész évben éreztetnünk kell, és nem pedig egy nap-
nak szentelni mindent. Sokszor a kevesebb, néha
több. Az óriási vörös rózsacsokrot vagy szívpárnát
helyettesítheti egy ölelés, puszi, egy együtt töltött
nap azokkal, akiket szeretünk.

Ha minden jól megy, és az égiek
is úgy akarják, akkor lassan jön a
tavasz! Ilyenkor akármerre né-
zünk, mindenhol csak párokat,
turbékoló gerléket látunk. Ha kap-
csolatban élünk, akkor elégedet-
ten pillantunk egyet, majd
előkapjuk a „tapitelefont”, és kül-
dünk egy szösszenetet a párunk-
nak, hogy mennyire hálásak
vagyunk azért, hogy ő van ne-
künk. Ha viszont egyedül tenget-
jük napjainkat, akkor kevésbé
elégedetten vesszük tudomásul,
hogy nincs kinek szerelmes soro-
kat írogatni.  Ilyenkor mi az első
gondolat, hogy: Igenis kell, és
még meg sem fogalmazódik ben-
nünk az ötlet, máris „rájövünk”,

hogy halálosan szerelmesek va-
gyunk a legjobb haverba. (Nem
azért, hogy kiábrándítsalak, de:
Nem! Szereted, de nem vagy sze-
relmes belé, még ha azt hiszed,
akkor sem! Nagy különbség van a
két szó jelentése között!)  Ezután
beindul a vadászat! Ebben az idő-
ben jóformán mindent megte-
szünk azért, hogy a haver,
(nevezzük X-nek) észrevegye,
hogy mi igazából már nem úgy te-
kintünk rá, mint két perccel ez-
előtt! Barátilag mondom a
következő dolgot: ha rád moso-
lyog az ebédlőben, az a barátsá-
gotoknak szól, nem annak, hogy
feltűnt neki az új hajszíned, amit
csak azért változtattál meg, mert

tudod, hogy a szőkékre „bukik”!
X a legjobb barátod, ne akard el-
rontani, csak mert meglegyintett a
féltékenység tavaszi szele, a kö-
rülötted látható andalgó párocs-
kák láttán. Szeresd, pont annyira
amennyire eddig is!

Nem nagyon szaporítanám tovább
a szót… A lényeg, hogy ha kap-
csolatod van, örülj neki, ha nincs,
ne bánd, és élvezd, hogy gerléket
látsz, nem pedig varjakat!
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Továbbtanulási mondat- és helyzetelemzés

10 2011. február

„Mi leszel ha nagy leszel?”
Azt hiszem sokak toplistás mondata volt ez gyer-
mekkorukban a „Húú, de megnőttél!”, „Tiszta
apja” és „Ez a gyerek milyen ügyes!” örökbecsűek-
kel egyetemben.
Vitathatatlanul könnyebb volt ezt a kérdést megvá-
laszolni akkor, mint szalaggal a mellünkön, a gim-
názium utolsó évét taposva. (Akinek nem, attól itt
és most kérek elnézést!)
„Vonatvezető!”
„Kukásautó-sofőr!”
„Focista!”
„Doktor néni!”
A kérdést feltevők pedig elégedetten nyugtázták,
hogy „ez igen, ennek a gyereknek céljai vannak, és
micsoda jó masiniszta lesz majd belőle egyszer”,
azután fogták a kalapjukat, és az arcukra kiült széles
mosollyal továbbálltak. A gyerek meg csak nőtt csak
nőtt, egyre több bort ivott, és egyre több vizet pré-
dikált. A gimnáziumi évek úgy illantak el akár egy
pillanat, és hirtelen azon kapta magát a szorgos,
vagy éppen nem szorgos nebuló, hogy ismét neki
szegezik a kérdést. Immár azonban megfontolt
hangsúllyal, mélyen a szemébe nézve és rendkívül
nagy levegőt véve :
„Mi leszel ha nagy leszel?”
Persze ez a mondat így, ebben a formában rendkí-
vül gyerekes lenne egy igen nagy súllyal bíró, két
felnőtt ember között lezajló kommunikáció során,
ahol az egyik fél, az „adó”, miután tájékozódott a

„vevő” terveiről,
céljairól nem rest
azonnal tanácsot
adni, véleményt
formálni. Így a
mondat alakot
vált, és megszü-
letnek a „Hova je-
lentkeztél?” ,
„Merre mész to-
vább?” és „Meg
van már melyik

szakokat jelölöd meg?” típusú kérdések.
Első komoly problémánk lehet az, ha a válaszunk a
„Nem tudom” címmel kezdődő, tiltólistán lévő mű-
remek, mely igen hamar baljós vizek felé terelheti a
szinte még el sem kezdődött párbeszédet. Ilyenkor jó
esetben nem vágják a fejünkhöz azonnal, hogy „Hát
fiatalúr, ezt már azért illene tudni!” vagy „Nem gon-
dolod, hogy ideje lenne már döntened”. Bár személy

szerint nem tudom jobban járunk-e azzal, mikor egy
illedelmes „Még nem késtél el!” vagy „ Nem baj
,majd csak lesz valahogy” elhangzása közben érez-
zük a másik elméjében szöget ütő , ki nem mondott
gondolatokat: „Biztos ez is a Való Világból választott
példaképet!”, „Diploma nélkül nem tudom mihez
akarsz kezdeni fiacskám…!” 

Gondol-
hatnánk,
h o g y
he lyze -
t ü n k
draszt i -
k u s a n
j a v u l ,
a m e n y -
n y i b e n
nagy ne-

hezen ki tudjuk nyögni egy jobb esetben több szak
vagy egyetem nevét. Megjegyezném, hogy itt is vi-
gyázzunk, mert ha az első eszünkbe jutó nevet ejtjük
ki a szánkon azzal a céllal, hogy meneküljünk a kér-
dés megválaszolása elől (pl. Oxford, Harvard) akkor
fennáll a veszélye, hogy partnerünk röhögő-görcs-
ben tör ki, vagy még annyira sem vesz majd komo-
lyan minket, mintha azt mondtuk volna: „Éhes
vagyok! Korog a pici pocim! Sanyi etess meg!”
A szomorú helyzet az, hogy a bajok valójában ezen
a ponton kezdődnek.
Műszaki menedzser? Az meg mi? Semmit nem ér.
Anglisztika? Az meg mi? Semmit nem ér. Jogász? De
hát abból már annyi van, protekció nélkül nem lesz
munkád öregem! Orvos? Hát mire te elkezdhetsz
dolgozni 34 éves leszel, lelkileg meg egy roncs! Szo-
ciológus? Az meg mi? Mármint, azért a munkáért
adnak pénzt? Semmit nem ér. Nemzetvédelmi Egye-
tem? Már te is hun-
garista lettél, fiam?
Mit háborúzol?
Kommunikáció és
médi…..BE SE FE-
JEZD! Semmit nem
ér! Tanár? Hát
abból is már annyi
van! Környezetmér-
nök? Te komolyan
azt hiszed, hogy ebből meglehet élni? Rekreáció? Te
most ugye mókázol, fiam? Néderlandisztika? Az meg
mi? Semmit nem ér.



Döni

Aranyköpések - extra
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Bizony, amennyiben rövid vagy hosszú távú terveid
között szerepel, hogy eléred a 12. osztályt akkor ja-
vaslom, készülj fel az előbbiekhez hasonlóan kez-
dődő beszélgetésekre. Ne is próbáld menteni a hely-

zetedet azzal, hogy
felvázolod, „a fel-
adatodhoz – az érté-
kesítés, szolgáltatás
– ellátásához infor-
matikai, pénzügyi és
humán folyamatokat
is irányí tanod kell
tudnod” vagy, hogy
„a tanulmányok so -

rán elsajátított elméleti és módszertani ismeretek
alapján képes leszel önálló elméleti és empirikus ku-
tatásra”, mert az ilyen munka-leírások után még
jobban megerősíted beszélgetőpartnered abban,
hogy az elkövetkező 3 vagy 5, esetleg még több
éved ama drága idő oly mértékű pocsékolása lesz,
amit ép ésszel talán fel sem lehet fogni.
Mit tehetünk hát mégis?
Mindig lesznek (és persze voltak is) jó és rossz, ta-
nulós és „büfé” szakok, olyanok, amelyek előkelő
helyen szerepelnek az emberek „Na, mit szidjunk
éppen?” elnevezésű listáján és olyanok, melyek
nevük puszta kiejtésével tiszteletet parancsolnak.
Hogy ki döntött jól vagy rosszul, az majd csak idő-
vel válik el. Ha szerencsés vagy, és középiskolai ta-
nulmányaid végéig megtalálod azt az irányt, azt a
témakört, ami valóban érdekel, amit valóban maga-
dénak érzel,
akkor félig már
nyert ügyed van.
Ne tántorítson
el, ha a „válasz-
tottad” éppen
nincs a népsze-
rűségi lista élén.
Sőt! Legalább
könnyebb lesz bekerülnöd. Meg persze benne van,
hogy éhen halsz. 

(A szerző természetesen fenntartja a jogot, hogy
amennyiben az esetlegesen elvégzett felsőfokú ta-
nulmányai után koldulással, bodzaszedéssel vagy
Ezo TV-s jóslással foglalkozna, akkor az előbb leír-
takat azonnal hatállyal visszavonhassa, és kérhesse,
hogy nyilvánítsák eretneknek.)

Ancsa: Tanár úr! Megint lesz ilyen pesti út?
SKF: Igen, várhatóan februárban.
Ancsa: És hova?
SKF: Pestre.

SKF:Némelyikőtök itt megy át közületek prünyibe.
Tanár úr,mi az hogy prünyi?
SKF: Égigérő, vascsicsergő zuhanórepülés.

SKF: Ez Milyen hülyeség te? Hát az embernek a
bocskorszíj szétmegy a derekán!

SKF: Te Inez akkorát vigyo-
rogsz, hogy anyád otthon egy
hétig azzal takarózik!

SKF: Neked mekkora kör-
möd van? Úúúúristen…mint
egy bányarém!

SKF: Váczi Lilinek a küszöb még ott van a fülében,
s az agyában a pergető nyomaték már működésbe
lépett…

SKF: Úgy jösztök ide, mint pufajka a raktárba!

SKF: A múlt órán pont ezeket a feladatokat csinál-
tuk gyerekek!
Ancsa: Akkor azért érzem, hogy deja vu-m van!

SKF: Te rézfánfütyülő sárga rézgálic!

SKF: Te Ági, annyira sületlen vagy!
Ági: Majd megsütöm magam!

SKF: Jobban nézel ki festékkel, mint egy gyepált
papagáj!

SKF: Úgy ültök itt érted, mint a múmia a hegyol-
dalban!

SKF: Bilácz, te hol érzed magad fiam, szaunában?

SKF: Meglátjátok, hogy Nagy Anitának le fogom
torpedózni a pesti kirándulását!

SKF:Kimegyek a folyósóra, a fizika terem elé, meg-
látom a gyereket, millió zsinór és drót lóg rajta,
érted, nem tudom eldönteni, hogy villanyszerelő,
vagy fizika órára készül.

Diákok tollából



Fogadjunk!
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Vicc
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Odds: fogadásoknál al-

kalmazott szám, az esé-

lyek meghatározására

szolgál.

Kedvező esetben X-et az
odds-al szorozva kapjuk a
nyereményt. Minél kisebb

az odds, annál nagyobb

az esélyünk nyeremény

elérésére.

Esemény:
Több embert megtaposnak
a „Menza” nevű „szórako-
zóhelyen”, mikor a tömeg-
ben valaki elkiáltja magát:
„TIROLI MÁJ AZ
EBÉD!” A pánikba esett
tömeg menekülni próbál,
de a szűk folyóson többen
a földre kerülnek. Enci
néni szabadlábon védekez-
het.
Odds: 30.00

Esemény:
SKF tanár úr konferálja fel
FLOUR és SP legújabb
közös számát a sulirádió-
ban.
Odds: 23.00

Esemény:
Kiderül, hogy a büfében
árult „pizza” nevű termék
nagyobb százalékban tar-
talmaz műanyagot, mint
egy doboz LEGO.
Odds: 8.00

Esemény:
EBCL: Elmarad, haza
mennek. 
Odds: 150.00

Esemény:
Az iskolai kamerarendszer
segítségével elindul az új
valóságshow „BEG a
Világ” címmel.
Odds: 15.00

Esemény:
Szögesdrót kerítés felállítá-
sával, 5 méteres várárok
ásásával, lézeres radarloká-
tor üzembe helyezésével a
CIA és az Interpol nemzet-
közi akciójával sikerül
visszaszorítani az iskolai
lopásokat 4%-al.
Odds: 6.00

Esemény:
Sikerül belépned az elekt-
ronikus naplódba.
Odds: 10.00

Esemény:
Szüleidnek sikerül belépni
az elektronikus naplóba a
matematika témazáró elég-
telen osztályzata után.
Odds: 1.45

Esemény:
„FELELÉS? De hát nem is
mondta tanárnő!”
Odds: 1.60

Esemény:
Elveszíted a félévente befi-
zetendő 2000 Ft-os csekket
már aznap, mikor megka-
pod.
Odds: 1.01

Esemény:
Irodalmi Nobel-díjat kap a
menzai „Heti Étlap” szer-
kesztője, amiért 56 külön-
böző nevet tudott adni
ugyanannak a tokánynak.
Odds: 3.40

Az egyház embereket bíz meg,
hogy minél több Bibliát adjanak el.
Két hét múlva a gyűlésen beszá-
molót tartanak.
Valaki eladott ötöt, valaki tízet, de
a legnagyobb eredményt a dadogós
érte el, aki több, mint húsz Bibliát
adott el. Kérdezik tőle, hogy csi-
nálta?
- A-A-A-Azt mo-mo-mo-mond-
tam, ha nem ve-ve-ve-veszik meg,
fe-fe-fe-felolvasom. 



Keresd az 5 különbséget!
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Szőke beszélget egy nénivel a
metrón: - Tudja kedveském, én
már 25 éve metrózom. Mire a
szőke: - Jesszusom! Hát hol tet-
szett felszállni? 

- Hogyan lehet vízzel fényt csi-
nálni?
- Csak meg kell pucolni az abla-
kot! 

-Drágám, azért késtem, mert hor-
gászni voltam. Kifogtam két
pontyot, kifogtam öt keszeget,
kifogtam...
-Nem érdekelnek a kifogások!

A Coca-Cola cég ügynöke be-
megy a pápához, és megkérdi
tőle:
- Atyám, nem lehetne a Mi
Atyánkban a „mindennapi ke-
nyerünket add meg nekünk ma”
szöveget mindennapi Coca-Co-
lánkra változtatni? Ajánlunk érte
évente százezer dollárt.
A pápa erre megkérdi az egyik
bíborosát:
- Te, nem tudod meddig tart a
szerződésünk a kenyérgyárral? 
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1
HAMIS,
TALMI

VOLT, RÖV.

RÓKA 
KICSINYE

ÉDEN 
EGYNEMÛI

TILTOTT
TÉMA

ÉNEKLÕ -
HANG

NAGY,
ANGOLUL

I

ANGOL
VILÁGOS

SÖR

BEMUTATÓ

RÓMAI
EGYES

YOKO …

BAKI 
EGYNEMÛ

BETÛI

TÁPLÁLÓ
ITAL

ROCK AND
…

MAGYAR
KUPA, RÖV.

IGEN,
NÉMETÜL

AZ EGYIK
MÚZSA

COCA-…;
ÜDÍTÕ

ERESZT,
FOLYAT

TANÍT,
OKTAT

LAKRÉSZ !

TEST-
RÉSZ !

A BÓR
VEGYJELE

ISTEN-
SZOBOR

ALMA EGY-
NEMÛI

HORZSOL,
KARCOL

DENEVÉR

MENY-ASS-
ZONY

RITKA
FÉRFINÉV

ETELKA,
BECÉZVE

BALKEZES

FORRÓ
ÉGÖVI

STRASSE,
RÖV.

SERTÉS-
HÚS

SPORTIS-
KOLÁNK

RENDÕRI
EGYSÉG

LOMBOS
NÖVÉNY

ISKOLAI
ÍRÓSZER

SZINTÉN
NEM

A PINCÉBE

NÕI NÉV

LEP, BORÍT

RÉSZBEN
PUFÓK !

RÖVID
KÖSZÖNÉS

RÓMAI 1050

A 
MOLIBDÉN
VEGYJELE

TONNA,
RÖV.

A RÁDIUM
VEGYJELE

ÍZLIK

RENDEZÕ,
RÖV.

KÖR
KÖZEPE !

DIÁNA,
BECÉZVE

AZONBAN,
ELLENBEN

LOPA-
KODIK

KOR-
RÖVIDÍTÉS

FOHÁSZ

UGYAN !

JELLEG,
TÍPUS2

UGYAN-
CSAK

NYAK-
MELEGÍTÕ

KERES-
KEDÉS

KÉRDÕ-
SZÓ

„ISTEN
OSTORA”

ÉRKEZIK,
RÖV.

KOCSMA

KORAI
GYÜ-

MÖLCS

SIKÁLÓ-
KEFE

ZSIGMOND,
BECÉZVE

CSIGAFAJ

EZRED,
RÖV.
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HARMADIK
HELYRE

TELEFON,
RÖV.

BORRA-
VALÓ

ÁTVESZ
(SZOKÁST)

TETEJÉRE,
NÉPIESEN

ÉPÍTÕ-
JÁTÉK

DIRR-…; 
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Személyiségtípusok 2.
/A játszma folytatódik/
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Az első számunkban már megismerkedhettél a 4
alaptípussal, és be is sorolhattad magad a megadott,
interneten található teszt segítségével. Ám ha elfe-
lejtetted, mit dobott a gép, vagy beszippantott a fa-
cebook-láz, és időd sem volt más oldalt
meglátogatni , nos akkor ezt most újra megteheted a
www. e-stilusom.com/egeszseges-eletmod-negy-
alap-szemelyiseg.html oldalon.
Ahogy megígértük ebben a lapban a kevert típusok
vannak terítéken. Legtöbbünk esetében két típus do-
minanciája figyelhető meg.

A szangvinikus-kolerikus személyiség:

A két típus külön-külön is szókimondó, szeretik elő-
térbe helyezni magukat, valamint állandó külső visz-
szajelzésre van szükségük. Ebben a párosításban
ezek a tulajdonságok csak tovább erősítik egymást.
A szangvinikus azt várja, hogy az egyéniségét sze-
ressék, a kolerikus pedig azt, hogy a munkáját tisz-
teljék. A szangvinikust folyton érdekli valami, a
kolerikus pedig azonnal tudni akarja a választ. Szu-
perül feltalálja magát. Kolerikusként célokat tűz ki,
szangvinikusként pedig megtalálja az embereket
hozzá.
„Kati szétszórt egyetemista lány megírta a szakdol-
gozatát. Mindössze egy dolgot felejtett el határidőre:
kinyomtatni! A leadás reggelén szaladt a barátjához,
hogy segítsen neki. A srác megnyitotta a fájlt, és
megszólalt:
- Ez be sincs tördelve!
- Akkor gyorsan tördeld be!- robbant ki Katiból az
ideges kolerikus oldal.
- De hát ez több óra!
- Mi? Több óra?? Ne dumálj, hanem csináld meg
azonnal!”

A kolerikus-melankolikus személyiség:

Ezt a kombinációt hatékonyság, precizitás, megbíz-
hatóság jellemzi. Az alapján ítél meg embereket,
hogy mit tettek le az asztalra, és elvárja, hogy az
eredményeiért ő is megkapja a maximális tisztele-
tet. Nehezen kapcsol ki. Könnyen munkamániássá
válhat. Erős feladatorientáltsággal bír, akár betegen
is dolgozik, mert úgy hiszi, nélküle megáll az élet.
Kommunikációja sokszor mesterkélt, viccei sértőek
lehetnek. Kiváló cégvezető, mérnök, kutató válhat
belőle, és államigazgatási pályán is megállja a

helyét.
„A rajztanáromról mintázták a kolerikus-melanko-
likust. Igényes megjelenés (vasalt nadrág, fehér ing,
„belőtt séró”), választékos beszéd. Oktatási színvo-
nala messze felülmúlta másokét. Mindent a lega-
próbb részletig elmagyarázott, és ezt nagyon
szigorúan számon is kérte. Csak a tökéletes házi raj-
zokat fogadta el. Kizárólag patyolat-tiszta táblán
volt hajlandó dolgozni, de ott olyan szerkesztéseket
végzett, amilyenekre sokan még rajzlapon sem vál-
lalkoznának.”

A melankolikus-flegmatikus személyiség:

Tagadhatatlanul a legkiszámíthatóbb jellemek
egyike. Típusában keveredik a melankolikusokra
jellemző feladatorientáltság és a flegmatikusok kie-
gyensúlyozottsága. Az életben adódó problémákat
reálisan kezeli. Kiválóan megállja a helyét azokban
a helyzetekben, ahol az aprólékosság és higgadtság
egyaránt fontos. Nem szívesen lép vezető pozícióba,
lassan és nehezen hoz döntéseket, hiszen minden op-
cióval számolni akar.
„Fiú létemre csak úgy tudok elmenni otthonról, ha
rend van a szobámban. Ezért is szoktam néha sietni
a buszhoz, amit egyébként nem szeretek. Sokkal
jobb nekem nyugodt tempóban élni.”



Sportparádé

Tudd meg ki vagy!2011. február 15

A szangvinikus-flegmatikus személyiség:

A típust könnyed életfelfogás jellemzi. Szeret szó-
rakozni, szereti, ha elszórakoztatják, udvarolnak
neki. Sok barátja van, mert elbűvölő a természete.
Ha kell beszél, ha pedig azt kívánja meg a társaság,
akkor hallgat. Profi kapcsolatépítő. 
Mindent megígér, de feladatorientált oldal hiánya
miatt gondjai lehetnek a tervezéssel, határidőkkel. A
típus módfelett feledékeny és szétszórt. Szélsőséges
esetekben semmit nem vesz komolyan.
„Elég sűrűn hagyok el dolgokat. Mióta Szegedre ke-
rültem elhagytam körülbelül három kulcscsomót,
négy sálat, tizenvalahány CD-t, egy mobiltelefont,
a húgom fellépő ruháját, egy kétszemélyes sátrat há-
tizsákkal. Legutóbb pedig a diákigazolványomat és
a bérletemet. Meg egy csomó mást is, amire nem
emlékszem. Anyámat a legjobban mégis az húzza
fel, hogy én miért nem idegesítem magam azon, ha
elhagyok valamit. Nem tudom, de valahogy nem csi-
nálok belőle akkora ügyet. Sőt, néha még vicces is.”
A szangvinikus-melankolikus személyiség:

Ennél a vegyes típusnál két eset jöhet szóba. Egy
szangvinikus lélek kényszerből, vagy saját akaratá-
ból összeszedettebbé vált, vagy egy melankolikus
beállítottságú ember jó társaságba kerülve egyre job-
ban kinyílt.
Két ellentétes típus keveredéséről van szó. Viselke-
désük néha érthetetlen szélsőségeket mutat.
„Sosem értettem igazán hogy lehetek egyszerre op-
timista és pesszimista, türelmes és türelmetlen, naiv
és gyanakvó, érzékeny és érzéketlen, közvetlen és
távolságtartó.”
„Nagyon bonyolult egyéniségnek tartom magam.
Van, hogy annyira kettős érzések dúlnak bennem,

hogy azon gondolkozom, nem vagyok-e skizofrén. (
A hangok szerint nem… ☺)
A kolerikus-flegmatikus személyiség:

Meglehetősen ritka párosítás. Kialakulásának oka
lehet, hogy egy kolerikus vérmérséklettel született
egyént folyamatosan háttérbe kényszerítettek, vagy
egy flegmatikus életének egy pontján úgy érezte,
ideje kézbe venni a gyeplőt.
„Dávidot egyszerűen nem tudom belőni, milyen
típus lehet. A cégnél abszolút erőteljes főnökként vi-
selkedik, otthon viszont egy kezes bárány. Mondjuk
lehet, hogy ez csak a kolerikus felesége miatt van.”
Ahogy az előző részben már taglaltam, nincsen jó
vagy rossz típus. Minden kategóriát más- más tulaj-
donságaiért szeretünk. Gondoljunk csak bele, hogy
egy osztályközösség csak szangvinikusokból áll.
Természetesen sokan rajonganak az örök mókames-
terért, ám a sok majomparádé lázas versengéshez és
a fegyelem totális dugábadőléséhez vezetne… 
Éppen ezért szükség van melankolikusokra, akik
meghallgatnak, kolerikusokra, akik irányítanak, és
flegmatikusokra…. akiket nem is érdekel ez az
egész ☺.

Kesjár Katinka

Iskolánk tornatermében meg-
rendezésre került a kollégiumi
sportnap. Ez alkalommal sor-
versenyek keretén belül mérhet-
ték össze képességeiket a
kollégisták! A részvétel nem

volt kötelező, mégis igen sokan megjelentek, mind a pá-
lyán, mind a nézőtéren!A hangulat kifogástalan volt,
mindenki nagyon élvezte a játékokat!

Alig várjuk a legközelebbi sportnapot! 
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Alyson Noel - Mindörökké

Mióta egy ször-
nyű autóbaleset-
ben odaveszett a
családja, a tizen-
hat éves Ever
látja az emberek
auráját, hallja a
gondolataikat, s
egy érintésből
kiolvassa az élettörténetüket.
Mivel elkerül minden emberi
érintést, hogy leplezze a képessé-
geit, csodabogárként tartják szá-
mon új iskolájában - de minden
megváltozik, amikor megismer-
kedik Damen Auguste-tal. Damen
jóképű, egzotikus, gazdag és ren-
geteg titka van - és ő az egyetlen,
aki elhallgattathatja a zajokat a fe-
jében. A lány nem tudja, kicsoda
(vagy micsoda) Damen valójá-
ban. A fiú a fény és a sötétség ha-
tárán jár, egy elvarázsolt világban,
ahol senki sem hal meg.

Kiss Ádám - Szütyiõ

Nem azért írtam könyvet, mert ki-
jöttem a villából, és nem azért,
mert most bevallok valamit, eset-
leg mindent. Nem vagyok író,
költő, még csak Havas Henrik
sem. 
Csupán egy humorista, akit ren-

getegen keres-
tek meg azzal,
hogy látták/hal-
lották a műsort,
isteni volt, de
szeretnének va-
lami kézzel fog-
ható kissádámot
o t t h o n r a .

Úgy gondoltam, ez a Szütyiő lesz
az, amit a kezedben, esetleg vál-
ladon tartasz. Jobb, mint egy hű-
tőmágnes. Ebbe a szütyőbe
dobáltam írásaimat, elmélkedése-
imet, kalandjaimat, véleménye-
met, fantáziálásaimat, magamat,
hogy Te, kedves olvasó, néző, fiú
vagy lány, férfi vagy nő és a töb-
biek kapj, kapjatok egy kiss dara-
bot belőlem. Ami szintén én
vagyok.

Agatha Christie - A titokza-
tos stylesi eset

Hastings kapitány az első világ-
háború alatt harctéri sebesülésé-
ből lábadozva találkozik John Ca-
vendish-sel, aki meghívja anyja
stylesi kúriájába. Mrs. Cavendish,
amióta Hastings nem találkozott
vele, Mrs. Inglethorp lett, családja
nagy bánatára. Szerintük Mr. Ing-
lethorp egyszerű hozományva-
dász. A leghevesebben a hűséges
társalkodónő, Evelyn Howard
gyűlöli, annyira, hogy egyszer
csak összevész Emily Inglethorp-
pal és otthagyja a házat. Mielőtt
elutazna, Hastings kapitány gond-
jaira bízza volt munkaadóját.
„Ezek itt mind hiénák...”, mondja.
És nemsokára Mrs. Inglethorpot
megmérgezik.
Természetesen
gyanúsítottban
nincs hiány.
Ekkor lép színre
először Hercule
Poirot, a belga
menekült, volt
rendőr, akit Mrs.
Inglethorp foga-
dott be hat honfitársával együtt.
Agatha Christie első krimije. 

A négy történet főszereplője négy nő. Szőkék. De
nem egyformák. Még csak nem is ismerik egymást.
A könnyű kis szöszi, Janey Wilcox az elmúlt tíz
évben minden nyarat a Hampton-vidéken töltött, de
nem fizetett semmiért, legfeljebb egy-egy buszjegyet
vett a saját pénzéből. James és a hamvasszőke Win-
nie Dieke a tökéletes házaspár. (Vagy legalábbis saját

maguk szemében ők a tökéletes házaspár.) Életük a munkájuk körül
forog. Imádnak dolgozni. A platinaszőke, gazdag és gyönyörű Cinde-
rella hercegnő anorexiás és paranoiás. Mindkettőt sikeres férjének kö-
szönheti, aki ráadásul meg is csalja. A szimplán szőke írónő, aki
Londonba menekül Manhattanből, és megpróbál rájönni, mi az oka
annak, hogy az amerikai nők által mélységesen lenézett és slamposnak
titulált angolok miért mennek férjhez mégis oly könnyedén. A törté-
neteket olvasva szórakoztató, könnyed korrajzot kapunk Manhattanről.
Vagy bármely nagyvárosról a világ bármely pontján.

Candace Bushnell - 4 szõke

Hogyan szerettem beléd, mikor
sosem érintettelek?
Miért nem feledlek, hiszen soha
meg nem ismertelek?
Minek rajongok érted, ha még
csak a gondolatodban sem va-
gyok?
Számtalan remény fűz hozzád, de
egyetlen pillantásodnál többet
sosem kapok!


